
                                                                                                              

UCHWAŁA NR  1948/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 1 KWIETNIA 2020 ROKU 

 

W SPRAWIE: DECYZJI O BLOKADZIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 

Na podstawie art. 260 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 

 

Dokonuje się blokady planowanych wydatków budżetu Województwa na 2020 rok będących 

w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w dziale 851 – 

Ochrona zdrowia, rozdziale 85111 „Szpitale ogólne”, § 4160 „Pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” w kwocie 4.481.098 zł. 
 

§ 2. 

 

Blokada oznacza zakaz dysponowania wydatkami, o których mowa w § 1 i obowiązuje 

do końca roku budżetowego 2020. 
 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 
 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


